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Data: 14 gennaio 2018

1° GARA

Classifica atleti per assoluto

Nome

MICHETTONI LUCA
PEDANTE CLEMENTE
SORICHETTI PAOLO
OLIVI ALESSIO
SEBASTIANI PAOLO
BRUSCIOTTI MARCO
PECCI ROSARIO
CAROSI EMANUELE
TUDICO CARLO

DI VITA FRANCO
CECCACCI LORENZO
RE ADAMO

FARES BRUNO
CASTELLI CARLO
ANTOGNOLI GILBERTO
FRANCESCHINI ANDREA
ROSSI RICCARDO
FRATINI MASSIMO
MALATESTA GRAZIANO
SEBASTIANELLI ELIO
DONNINI CARLO

POLINI CLAUDIO
VIOZZI GABRIELE
ZACCONI CINZIA
POLINORI FLAVIANO
ANGELINI EMILIANO
MASSETTI SIMONE
PAVONI ALDO
GIULIANELLI MARIO
SANTI PIERPAOLO
BRACALENTE PIETRO
D'ERCOLE VINCENZO
BOZzZI CIMARELLI OTELLO
TEMPESTILLI PAOLO
GIACOMOZZI GISELLA
PAGLIARINI GIORGIO
TERENZI MASSIMILIANO
ROSSI GIAMMARCO

Cat
M5
M6
M5
M6
M5
M5
M6
M5
M6
M7
M5
M7
M6
M6
M6
M5
M5
M5
M7
M5
M7
M7

GIov
wJ
M6
M5
M7
M8
M8
M6
M8
M7
M8
M8
wWJ
M8
M5

GIov

Societa

VIBRATA BIKE

TEAM CYCLING IACHINI
NEW MARIO PUPILLI
NEWTEAM CINGOLANI

UMBERTIDE CYCLING TEAM

VILLA ROSA BIKE
ABITACOLO SPORT CLUB
MY PLANET CORSE
MOSCUFO

AVIS SASSOFERRATO
NEWTEAM CINGOLANI
BIKER IN LIBERTA'

BIKER IN LIBERTA'

NEW PUPILLI CSI

GREEN BIKE ALE'
NEWTEAM CINGOLANI
VIBRATA BIKE

MOSCUFO

TEAM GO FAST FCI
NEWTEAM CINGOLANI
AVIS SASSOFERRATO
PETRITOLI BIKE

NEW MARIO PUPILLI
NEW MARIO PUPILLI
NEWTEAM CINGOLANI
NEW PUPILLI CSI

BIKER IN LIBERTA'

UISP ASCOLI

MONDOBICI FERMIGNANO
ABITACOLO SPORT CLUB
ABITACOLO SPORT CLUB
ABITACOLO SPORT CLUB
NEWTEAM CINGOLANI
ADRIA & SIBILLA

NEW PUPILLI CSI

SACE

HOTTI TEAM

VIBRATA BIKE

COORDINAMENTO CICLISMO MARCHE

COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: PONZANO DI FERMO
Denominazione: 16° prova 29° MASTER CICLOCROSS 2017-2018

Ente

UISP
UISP
uISP
UISP
UISP
uISP
UISP
UISP
uISP
UISP
UISP
uISP
UISP
CSl
ACSI
UISP
UISP
UISP
FCI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
CSl
UISP
uISP
UISP
UISP
uISP
UISP
UISP
UISP
CSlI
UISP
UISP
UISP
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Classifica atleti di tutte le categorie

Nome

Categoria M5 - da 50 a 54 anni
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6 15
8 32
11 26
16 7
17 11
18 30
20 3
26 24
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MICHETTONI LUCA
SORICHETTI PAOLO
SEBASTIANI PAOLO
BRUSCIOTTI MARCO
CAROSI EMANUELE
CECCACCI LORENZO
FRANCESCHINI ANDREA
ROSSI RICCARDO
FRATINI MASSIMO
SEBASTIANELLI ELIO
ANGELINI EMILIANO
TERENZI MASSIMILIANO

Categoria M6 - da 55 a 59 anni

1
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2
4
7
9
13
14
15
25
30

56
60
58
55
50
43
53
48
41

PEDANTE CLEMENTE
OLIVI ALESSIO

PECCI ROSARIO
TUDICO CARLO

FARES BRUNO
CASTELLI CARLO
ANTOGNOLI GILBERTO
POLINORI FLAVIANO
SANTI PIERPAOLO

Categoria M7 - da 60 a 64 anni

1
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10
12
19
21
22
27
32

92
81
80
87
82
90
94

DI VITA FRANCO

RE ADAMO
MALATESTA GRAZIANO
DONNINI CARLO
POLINI CLAUDIO
MASSETTI SIMONE
D'ERCOLE VINCENZO

Categoria M8 - da 65 anni e oltre

1

ok, wWDN

28
29
31
33
34
36

107
96
101
100
106
104

PAVONI ALDO
GIULIANELLI MARIO
BRACALENTE PIETRO
BOZZ| CIMARELLI OTELLO
TEMPESTILLI PAOLO
PAGLIARINI GIORGIO

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni

1
2

24
35

150
146

ZACCONI CINZIA
GIACOMOZZ| GISELLA

Categoria GIOV - Giovani da 6 a 16 anni

1
2

23
38

40
37

VIOZZI GABRIELE
ROSSI GIAMMARCO

Cat

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6

M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7

M8
M8
M8
M8
M8
M8

wWJ
wWJ

Societa

VIBRATA BIKE
NEW MARIO PUPILLI

UMBERTIDE CYCLING TEAM

VILLA ROSA BIKE

MY PLANET CORSE
NEWTEAM CINGOLANI
NEWTEAM CINGOLANI
VIBRATA BIKE
MOSCUFO

NEWTEAM CINGOLANI
NEW PUPILLI CSI
HOTTI TEAM

TEAM CYCLING IACHINI
NEWTEAM CINGOLANI
ABITACOLO SPORT CLUB
MOSCUFO

BIKER IN LIBERTA'

NEW PUPILLI CSI

GREEN BIKE ALE'
NEWTEAM CINGOLANI
ABITACOLO SPORT CLUB

AVIS SASSOFERRATO
BIKER IN LIBERTA'

TEAM GO FAST FCI

AVIS SASSOFERRATO
PETRITOLI BIKE

BIKER IN LIBERTA'
ABITACOLO SPORT CLUB

UISP ASCOLI

MONDOBICI FERMIGNANO
ABITACOLO SPORT CLUB
NEWTEAM CINGOLANI
ADRIA & SIBILLA

SACE

NEW MARIO PUPILLI
NEW PUPILLI CSI

GIOV NEW MARIO PUPILLI
GIOV VIBRATA BIKE

COORDINAMENTO CICLISMO MARCHE

COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: PONZANO DI FERMO
Denominazione: 16° prova 29° MASTER CICLOCROSS 2017-2018

Ente

UISP
uISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
CSl
UISP

UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
CSl
ACSI
UISP
UISP

UISP
uISP
FCI
UISP
uISP
UISP
UISP

UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP

UISP
CSl

UISP
uISP

C.R.

C.R.

C.R.

C.R.

C.R.
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52
10
75
98

137
112
139
85

126

37
142
50
111
140
55
94
138
12

70
134
93
135
122
132
95
131
86
136
141
61
88
128
27
92
65
129
118

Data: 14 gennaio 2018

Classifica atleti per assoluto

Nome

SERRANI EMANUELE
MACCULI ANTONIO
DELL'ORSO ALESSANDRO
GOBBI ALBERTO
GIOVANE SILVIO
VIOZZI MASSIMO
LALONI ALBERTO
PEROTTI ANDREA
INNOCENZI PAOLO
MARCHETTI NICOLA
TARSI CHRISTIAN
MERCURI GINO
LUPINETTI LUCA
SEBASTIANI FABRIZIO
AGOSTINELLI LUCA
IACONI FABRIZIO
VAGNONI MAURO
RAPARI MORENO
LUKU DENIAN
PAZZAGLINI TOMMASO
MANCINI ALESSIO
VALLOSCURO ROCCO
CARUCCI LORIS
GAMBELLA DAVIDE
MERCURI MAURO

DI MEO AMEDEO
CROCI ANDREA
LUCIDI BRUNO

DI CINTIO JONNI

FAGA EMIDIO
CATALINI MARCO
GIANGROSSI GABRIELE
AZZARITI AUGUSTO
ACCATTAPA' GIANLUCA
SBEI MATTEO
D'AGOSTINO JHONNY
CAPUANI ROBERTO
PIGNOTTI GIANPIERO
TOMASSINI GIANLUCA

Cat

M2
ELMT
M2
M3
M4
M4
M4
M3
M4
ELMT
M1
M3
M2
M4
M4
M2
M3
M4
ELMT
ELMT
M2
M4
M3
M4
M4
M4
M3
M4
M3
M4
M4
M2
M3
M4
M1
M3
M2
M4
M4

Societa

PEDALE AGUGLIANESE FCI

NEWTEAM CINGOLANI
TEAM CYCLING IACHINI
ABITACOLO SPORT CLUB
U.C. PETRIGNANO

NEW MARIO PUPILLI
ABITACOLO SPORT CLUB

AUTOCARROZZERIA RALLY

U.C. PETRIGNANO
PRO LIFE CHITIN TEAM
NEWTEAM CINGOLANI
POL. BELMONTESE
TEAM CYCLING IACHINI
BORN TO WIN FCI

U.C. PETRIGNANO
BIKER IN LIBERTA'
BIKER IN LIBERTA'
PETRITOLI BIKE
PETRITOLI BIKE
NEWTEAM CINGOLANI
NEWTEAM CINGOLANI
AK CYCLING TEAM
VELO CLUB TIRALENTO
BIKERSRACING TEAM
EXTREME BIKE TEAM
PRO LIFE CHITIN TEAM
BIKER IN LIBERTA'
BIKER IN LIBERTA'
BIKER IN LIBERTA'
TEAM RODAS
ACQUAVIVA PICENA
BIKER IN LIBERTA'
TEAM PRO BIKE TERAMO
PLANET FITNESS BIKE
BIKER IN LIBERTA'
TEAM CYCLING IACHINI
BIKER IN LIBERTA'
BIKER IN LIBERTA'

U.C. PETRIGNANO

COORDINAMENTO CICLISMO MARCHE

COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: PONZANO DI FERMO
Denominazione: 16° prova 29° MASTER CICLOCROSS 2017-2018

Ente

FCI
UISP
uISP
UISP

FCI
UISP
UISP
ACSI

FCI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP

FCI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP

FCI
UISP

FCI

CSl
UISP
UISP
uISP
UISP
UISP
uISP
UISP
ACSI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP

FCI
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Classifica atleti di tutte le categorie

Nome

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

1

2
3
4

ASS Dor
2 10
10 1
19 12
20 2

MACCULI ANTONIO
MARCHETTI NICOLA
LUKU DENIAN
PAZZAGLINI TOMMASO

Categoria M1 - da 30 a 34 anni

1
2

11
35

37
27

TARSI CHRISTIAN
SBEI MATTEO

Categoria M2 - da 35 a 40 anni

1

NOoO b wWN

1
3
13
16
21
32
R

52
75
50
55
70
61
65

SERRANI EMANUELE
DELL'ORSO ALESSANDRO
LUPINETTI LUCA

IACONI FABRIZIO
MANCINI ALESSIO
GIANGROSSI GABRIELE
CAPUANI ROBERTO

Categoria M3 - da 40 a 44 anni

1
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4
8
12
17
23
27
29
33
36

98
85
142
94
93
95
86
88
92

GOBBI ALBERTO
PEROTTI ANDREA
MERCURI GINO
VAGNONI MAURO
CARUCCI LORIS
CROCI ANDREA

DI CINTIO JONNI
AZZARITI AUGUSTO
D'AGOSTINO JHONNY

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

1

© 00O ~NO O~ WNN

PR R RPR R R
No UM WNRERO

5
6
7
9
14
15
18
22
24
25
26
28
30
31
34
R
R

137
112
139
126
111
140
138
134
135
122
132
131
136
141
128
129
118

GIOVANE SILVIO
VIOZZI MASSIMO
LALONI ALBERTO
INNOCENZI PAOLO
SEBASTIANI FABRIZIO
AGOSTINELLI LUCA
RAPARI MORENO
VALLOSCURO ROCCO
GAMBELLA DAVIDE
MERCURI MAURO

DI MEO AMEDEO
LUCIDI BRUNO

FAGA EMIDIO
CATALINI MARCO
ACCATTAPA' GIANLUCA
PIGNOTTI GIANPIERO
TOMASSINI GIANLUCA

Cat

ELMT
ELMT
ELMT
ELMT

M1
M1

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

Societa

NEWTEAM CINGOLANI
PRO LIFE CHITIN TEAM
PETRITOLI BIKE

NEWTEAM CINGOLANI

NEWTEAM CINGOLANI
BIKER IN LIBERTA'

PEDALE AGUGLIANESE FCI
TEAM CYCLING IACHINI
TEAM CYCLING IACHINI
BIKER IN LIBERTA'
NEWTEAM CINGOLANI
BIKER IN LIBERTA'

BIKER IN LIBERTA'

ABITACOLO SPORT CLUB
AUTOCARROZZERIA RALLY
POL. BELMONTESE

BIKER IN LIBERTA'

VELO CLUB TIRALENTO
BIKER IN LIBERTA'

BIKER IN LIBERTA'

TEAM PRO BIKE TERAMO
TEAM CYCLING IACHINI

U.C. PETRIGNANO
NEW MARIO PUPILLI
ABITACOLO SPORT CLUB
U.C. PETRIGNANO
BORN TO WIN FCI

U.C. PETRIGNANO
PETRITOLI BIKE

AK CYCLING TEAM
BIKERSRACING TEAM
EXTREME BIKE TEAM
PRO LIFE CHITIN TEAM
BIKER IN LIBERTA'
TEAM RODAS
ACQUAVIVA PICENA
PLANET FITNESS BIKE
BIKER IN LIBERTA'

U.C. PETRIGNANO

COORDINAMENTO CICLISMO MARCHE

COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: PONZANO DI FERMO
Denominazione: 16° prova 29° MASTER CICLOCROSS 2017-2018

Ente

UISP
UISP
uISP
UISP

UISP
UISP

FCI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP

UISP
ACSI
UISP
UISP
UISP
uISP
UISP
ACSI
uISP

FCI
UISP
UISP

FCI
UISP

FCI
UISP

FCI

FCI

CSl
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP

FCI

C.R.

C.R.

C.R.

C.R.

C.R.



